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محسن سید حسینی

محمود احمدی نژاد رئیس جمهوری نامنتخب مردمی امروز مثل همیشه با
ادبیات زشت و سخیف که زمانی درباره اشرار کوچه و بازار کاربرد

داشته است (نظیر: اگر آنها اهل کل کل هستند ما هم هستیم ) ، جلسه
مطبوعاتی خود را با خبرنگاران داخلی و خارجی برگزار کرد.

دراین جلسه دوباره آمار نادرستی درباره کاهش نرخ تورم ارائه شد
ومساله حائز اهمیت این است که با وجود اینکه از میان معدود رسانه
های منتقد دولت به تعداد کمی از خبرنگاران مخالف اجازه صحبت داده

شد اما بسیاری از خبرنگاران رسانه های طرفدار دولت نیز به نقد
سیاستهای اخیر دولت در مباحث هسته ای و اقتصادی پرداختند.

وی با توجه به انتقادات بیشمار اقتصاد دانان به لایحه هدفمند کردن
یارانه ها که نرخ تورم را به دو برابر میزان کنونی افزایش خواهد
داد، از این لایحه دفاع کرد و ابراز امیدواری کرد که اجرای این

لایحه سبب رشد و شکوفایی اقتصاد کشور شود.

احمدی نژاد رشد اقتصادی سال گذشته در کشور را 9/6 دهم درصد ذکر
کرد!

احمدی نژاد در ادامه در پاسخ به این سوال خبرنگار ایلنا که گفت
بر اساس آمار بانک مرکزی در هفته دوم دی ماه در مواد خوراکی بطور
مثال در میوه های تازه 3/25 درصد افزایش قیمت داشته ایم یا گوشت
قرمز حدود7/35 درصد رشد قیمت داشته است درحالیکه اعلام کرده اید
در آستانه سال جاری نرخ تورم تک رقمی خواهد شد ، توضیح بدهید ،

گفت: شاخص نرخ تورم بر اساس اندازه گیری حدود 350 قلم کالای مصرفی
خانوار محاسبه می شود . در این بین ممکن است قیمت کالایی مثبت و

یا منفی شود اما در سبد کالا وزن آن در سبد خانوار مطابق با فرمول
هایی که در سالیان طولانی محاسبه می شد اندازه گیری می شود.

این صحبت احمدی نژاد درحالی است که بحث بر سر350 قلم کالای مصرفی
خانوار است که اتفاقا مطابق با فرمول سالیان طولانی محاسبه نمی

شود. در سبد کالای مصرفی خانوار اقلامی وجود دارد که نباید در این
سبد گنجانده شود، اقلامی که خانوار نیازی به آن ندارد و ضروری
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نیست و قیمت آن نیز کاهش و افزایش چندانی دربازار ندارد لذا با
گذاشتن چنین اقلامی در سبد خانوار می توان به راحتی نرخ تورم را

کاهش داد و حتی ادعا کرد که این نرخ یک رقمی شده است.
زمانی که نرخ بیکاری در کشور 16 درصد اعلام شده بود تنها در مدت
چند روز دولت اعلام کرد که این نرخ یک رقمی شده است. با تحقیق در

این بخش این مساله روشن شد که دولت با محاسبه دانشجویان و
سربازان به عنوان شاغلین چند شبه توانسته نرخ بیکاری را تک رقمی

کند.
این بدان معنی است که احمدی نژاد با محاسبات جدید و نادرست آمار
را پایین و بالا می کند و بعد این آمار را به دنبال خود در مصاحبه
های مطبوعاتی و تلویزیونی برده و به مردم نشان می دهد. در مناظره
احمدی نژاد با میرحسین موسوی نیز شاهد ارائه چنین آماری بودیم.
با این وجود مردمی که تورم را درک می کنند و با گرانی بیش از حد
دست به گریبان هستند چنین اظهاراتی را باور ندارند چنانچه دیدیم

که احمدی نژاد را پس از این سخنان دروغگو خطاب کردند.
احمدی نژاد در بخشی از سخنانش نیز درباره تحریم احتمالی علیه

ایران گفت: پاسخ ما به اقدام دشمن عمل متقابل خواهد بود. دراینجا
این شبهه بوجود می آید که آیا منظور احمدی نژاد از این سخن بستن
تنگه هرمز است؟ احمدی نژاد درپاسخ به خبرنگار “ال بی سی” در مورد

اظهارات وزیر خارجه عربستان مبنی بر اینکه آیا بستن تنگه هرمز
توسط ایران به معنای جنگ است ، اظهار کرد: من نشنیده ام ایشان

چنین چیزی گفته باشند اما آنچه واقعیت دارد این است که همه
کشورهای منطقه در تلاشند تنگه هرمز در امنیت باشد و کشورها وظایف

خود را به خوبی انجام می دهند.


